СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14 октября  2024 г. №129
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района от 31.08.2018 № 108

«Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота,  птицы и выпаса скота на территории муниципального образования « Нехаевский сельсовет»

На основании Протеста прокуратуры Рыльского района Курской области от 26.07.2024 № 104-2024 на решение Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района от 31.08.2024 № 108 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота,  птицы и выпаса скота на территории муниципального образования « Нехаевский сельсовет», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района  от 31.08.2018 № 108«Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота,  птицы и выпаса скота на территории муниципального образования « Нехаевский сельсовет».
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Нехаевского сельсовета в сети «Интернет».

3. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Нехаевского сельсовета

Рыльского района                                                                            Л.Я.Пивкина
Глава Нехаевского сельсовета

Рыльского района                                                                          С.А.Керусов